
入 札 結 果 

 
「入札日 令和 7年 4月 22日」  「公表期間令和 7年 6月 11日～令和 8年 6月 11日」 

 

 
件  名 場  所 契 約 額（円） 業 者 名 

納入完了日又は工事 

（委託）期間最終日 
入札方法 

１ 道路区画線設置工事 聖籠町一円 9,537,000 ㈱新潟デック 令和 7年 9月 19日 制限付一般競争入札 

２ 
令和７年度松くい虫被害予防

地上散布（ドローン）業務委託 
聖籠町大字次第浜地内 1,320,000 

ヤンマーヘリ＆ 

アグリ㈱ 
令和 7年 6月 30日 制限付一般競争入札 

3 
令和７年度松くい虫被害予防

地上散布（無人ヘリ）業務委託 

聖籠町大字 

網代浜・次第浜地内 
3,520,000 

ヤンマーヘリ＆ 

アグリ㈱ 
令和 7年 6月 30日 制限付一般競争入札 

4 町民会館警備業務委託 聖籠町町民会館 2,178,000 
新潟綜合警備保障 

株式会社 
令和 12年 6月 30日 制限付一般競争入札 

5 結いハート聖籠警備業務委託 結いハート聖籠 924,000 
新潟綜合警備保障 

株式会社 
令和 12年 6月 30日 制限付一般競争入札 

6 庁舎機械警備業務委託 
聖籠町大字諏訪山地内 

（聖籠町役場） 
1,518,000 

新潟綜合警備保障 

株式会社 
令和 12年 6月 30日 制限付一般競争入札 

 


